

Skrzyp z biotyną Forte Vitter Blue, tabletki, 45 tabl.



Cena: 7,37 zł

Opis słownikowy

Producent / Podmiot Odpowiedzialny	DIAGNOSIS S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Skrzyp z biotyną FORTE

Skrzyp z biotyną FORTE to suplement diety, którego składniki wspomagają zachowanie zdrowych włosów (biotyna, cynk), skóry (biotyna, cynk, witamina A) oraz paznokci (cynk). Spożycie zalecanej dziennej porcji produktu jest wystarczające do uzyskania powyższych korzystnych efektów.

Sprawdź bogaty skład preparatu Skrzyp z biotyną FORTE:

Ekstrakt ze skrzypu poprawia strukturę włosów, wzmacnia je i chroni przed uszkodzeniami mechanicznymi. Ekstrakt ze skrzypu dotlenia skórę, poprawia jej koloryt oraz strukturę, reguluje pracę gruczołów łojowych oraz zmniejsza widoczność porów. Skrzyp poprawia jędrność oraz elastyczność skóry.

Witamina C pomaga prawidłowemu funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz niwelowaniu uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina C pomaga w regeneracji zredukowanej formy Witaminy E oraz zwiększa przyswajanie żelaza. Obecna w składzie witamina C pomaga w syntezie kolagenu celem zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry.

Ekstrakt z pokrzywy ma korzystny wpływ na stan skóry i włosów. Poprawia kondycję cery poprzez

zwalczanie trądziku, dostarczając jej także szereg składników aktywnych. Ekstrakt z pokrzywy bardzo dobrze oddziałuje na kondycję włosów. Wzmacnia je zapobiegając ich wypadaniu. Składnik ten pomaga walczyć z nadmiernym przetłuszczaniem się skóry głowy, łupieżem i łojotokiem.

Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Cynk pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, pomaga zachować zdrową skórę oraz mocne paznokcie. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi oraz wspiera układ odpornościowy.

Ryboflawina (Witamina B2) przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga zachować zdrową skórę. Ryboflawina (Witamina B2) przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek.

Tiamina (witamina B₁) pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca oraz a w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Tiamina pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

Witamina A przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza, oraz pomaga również w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych. Witamina A pomaga zachować zdrową skórę, jak również odgrywa znaczącą rolę w procesie specjalizacji komórek.

Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz pomaga zachować zdrową skórę i paznokcie, przyczynia się też utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

OPAKOWANIE: 45 tabletek

PORCJA DZIENNA: 1-2 tabletki

Składnik

Ekstrakt skrzypu polnego

Witamina C

Ekstrakt z pokrzywy

Cynk

Kwas pantotenowy

Ryboflawina (witamina B2)

Witamina B6

Tiamina (witamina B1)

Witamina A

Biotyna

SKŁADNIKI: substancje wypełniające: sorbitol, celuloza mikrokrystaliczna; ekstrakt z ziela skrzypu polnego (*Equisetum arvense L.*); kwas L-askorbinowy (witamina C); laktoza (**z mleka**); glukonian cynku; ekstrakt z ziela pokrzywy (*Urtica dioica L.*); substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy); chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); ryboflawina; monoazotan tiaminy (tiamina); octan retinyli (witamina A); D-biotyna.

SPOSÓB UŻYCIA: dorośli 1-2 tabletki dziennie podczas posiłku, popić wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

PRZECIWWSKAZANIA: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące przed zastosowaniem suplementu diety powinny skonsultować się z lekarzem.

PRZECHOWYWANIE: produkt należy przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze 8-25°C, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRODUCENT: Diagnosis S.A. ul. Gen. W. Andersa 38A, 15-113 Białystok, Polska